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SUNUŞ

Karar vermenin vazgeçilmez unsuru hesap, hesabın bilimi muhasebe, mu-
hasebenin çıktısı ise bilgidir. Bu bağlamda nitelikli muhasebe bilgisi, finan-
sal karar vericiler için elzemdir. Muhasebe bilgisi ihtiyaca uygun, gerçeğe 
uygun gösterime elverişli olmalıdır. Ayrıca karşılaştırılabilir, zamanlı, doğ-
rulanabilir ve anlaşılabilir olmalıdır. Finansal raporlama çerçevelerinden 
beklenen de muhasebenin çıktıları olan finansal raporlara bu özellikleri 
kazandırmasıdır.  

Mesleğimizin yasasından sonra, hayat bulan ve muhasebeye yön veren en 
önemli yapı taşlarından biri 1.1.1994’ten beri yürürlüğünü koruyan ve 1 
no.lu Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği ekinde hayat bulan Tek-
düzen Muhasebe Sistemi (TDMS)  olmuştur. Ancak TDMS’nin teorik olarak 
olmas bile pratik olarak birincil amacının vergi matrahının belirlenmesi 
yönündeki evrimi, bu sistemin, günümüzde, finansal bilgi kullanıcıları için 
beklenen nitelikte faydalı bilgi sağlamaktan uzak kalmasına yol açmıştır. 
Öte yandan uygulama kapsamı zaman içinde genişletilen uluslararası fi-
nansal raporlama standartları seti, bağımsız denetime tabi ve büyük öl-
çekli işletmeler için başvurulan bir diğer çerçeve iken bağımsız denetime 
tabi olan ancak finansal raporlama standartlarını uygulamayan işletmeler 
için farklı bir çerçeve ihtiyacı doğmuştur. Bu ihtiyacın giderilmesi için yeni 
bir çerçeve daha oluşturulmuştur. Bu çerçeve BOBİ FRS’dir. BOBİ FRS; Bü-
yük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler için Finansal Raporlama Standardı’na 
karşılık gelmektedir. 

Bağımsız denetime tabi ancak TFRS uygulaması gerekmeyen işletmelerin 
01.01.2018 ve daha sonrasındaki hesap dönemleri için BOBİ FRS’yi uygu-
lama yükümlülükleri bulunmaktadır.  Bu standart, tam setten farklı olarak, 
27 bölüm halinde ve tek bir standart olarak yayımlanmıştır.   

BOBİ FRS’nin yürürlüğe girmesi kadar, bu standartların asıl uygulayıcı-
sı olan meslek mensuplarımızın da kendilerini hazırlaması, BOBİ FRS’nin 
özellikle tam setten farklı olan hususlarını ayrıştırması, Muhasebe bilimi-
nin genişleyen kuramsal alt yapısı karşısında sürekli olarak güncel kalması 
gerekmektedir. 

Ankara Odası olarak, mesleğimizin dinamizmine etki eden her yeni geliş-
mede meslek mensuplarımza fayda sağlamaya devam edeceğiz. Bu vesi-
leyle, bilhassa BOBİ FRS ile ilgili çalışmaların da yer aldığı, MUVU Dergi-
mizin son sayısında yayınları bulunan yazarlarımızı tebrik eder, emeklerini 
esirgemeyen Yayın Kurulumuz ve Hakemlerimize de teşekkür ederim. 

 

	 Ali	ŞAHİN

	 Ankara	SMMM	Odası	Başkanı





Değerli	MUVU	Okuyucuları,

2018	yılının	ikinci	sayısında	hem	akademisyenlerin	hem	uygulamacıla-
rın	ilgi	göstereceğini	düşündüğümüz	altı	makale	ile	yine	karşınızdayız.

Dergimiz	kaliteli,	iyi	seçilmiş	yazılar	ile	sizlerle	birlikte	olmaya	devam	
etmektedir.

Yeni	sayıda	görüşmek	dileği	ile.

 Prof.Dr. Nalan AKDOĞAN

 MUVU 
 Genel Yayın Yönetmeni
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